

TG Moseholm Holding ApS

Revsøgårdvej 13

6560 Sommersted

CVR-nr. 34351902

Årsrapport 2017/18

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-12-2018

Tom Gildhoff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TG Moseholm Holding ApS
Revsøgårdvej 13
6560 Sommersted

CVR-nr.: 34351902

Stiftelsesdato: 22-02-2013
Regnskabsår: 01-07-2017 - 30-06-2018

Direktion

Tom Gildhoff , Direktør

Revision

ViaCount ApS
Registreret Revisionselskab
Søndergade 58a
6520 Toftlund
CVR-nr.: 34731764

Pengeinstitut

Frøs Herreds Sparekasse
Moltrupvej 49
6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i besiddelse af kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2017 - 30-06-2018 udviser et resultat på kr. 522.191, og selskabets balance pr. 30-06-2018 udviser en balancesum på kr. 2.170.589, og en egenkapital på kr. 1.100.854.

Resultatet anses for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-370.290	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		944.425	375.167
Andre finansielle indtægter		34.076	0
Finansielle omkostninger		-86.020	-2.786
		<hr/>	<hr/>
Resultat før skat		522.191	362.381
Skat af årets resultat		0	714
		<hr/>	<hr/>
Årets resultat		522.191	363.095
		<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		450.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		574.425	295.167
Overført resultat		-502.234	-12.072
		<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering		522.191	363.095
		<hr/>	<hr/>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	0	931.972
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	1.451.397	25.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		709.076	400.000
		<u>2.160.473</u>	<u>1.356.972</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Anlægsaktiver		<u>2.160.473</u>	<u>1.356.972</u>
Tilgodehavende selskabsskat		9.274	0
		<u>9.274</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender			
Likvide beholdninger		<u>842</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		<u>10.116</u>	<u>5</u>
Aktiver		<u>2.170.589</u>	<u>1.356.977</u>

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.426.397	851.972
Overført resultat		-405.543	96.691
		<hr/>	<hr/>
Egenkapital	3	1.100.854	1.028.663
Gæld til banker		1.046.115	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	34.559
		<hr/>	<hr/>
Langfristede gældsforpligtelser	4	1.046.115	34.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.620	0
Selskabsskat		0	293.755
		<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser		23.620	293.755
		<hr/>	<hr/>
Gældsforpligtelser		1.069.735	328.314
		<hr/>	<hr/>
Passiver		2.170.589	1.356.977
		<hr/>	<hr/>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	80.000	80.000
Overførsler i året til andre poster (konkurs)	-80.000	
Kostpris ultimo	0	80.000
Opskrivninger primo	851.972	556.805
Årets resultat	-450.000	295.167
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-401.972	0
Opskrivninger ultimo	0	851.972
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	931.972
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	0	375.167
Udloddet udbytte aconto	-450.000	-80.000
	-450.000	295.167

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris primo	25.000	0
Tilgang i årets løb		25.000
Kostpris ultimo	25.000	25.000
Årets resultat	1.426.397	0
Opskrivninger ultimo	1.426.397	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.451.397	25.000
<i>Årets resultat kan specificeres således:</i>		
Andel af årets resultat	1.426.397	0
	1.426.397	0

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	851.972	96.691	0	1.028.663
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret				-450.000	-450.000
Forslag til årets resultatdisponering		574.425	-502.234	450.000	522.191
	80.000	1.426.397	-405.543	0	1.100.854

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse

4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.046.115	0	500.000
	1.046.115	0	500.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger